

Haluatko tietää, mitä partiolippukunnassamme on tehty kuluneen vuoden aikana? TUTUSTU TOIMINTAKERTOMUKSEEMME VUODELTA 1983

Aloitimme vuoden vanhempainneuvoston kokouksella 11.1. Samalla piti myös lippukunnan hallitus kokouksensa.

Tytöt aloittivat uuden partiovuoden suunnittelemalla toimintaa vartionjohtajaneuvostossa.

Vartionjohtajien peruskurssille 28. - 30. 1. osallistui kaksi poikaa

Teatteriretki tehtiin Riihimäen Teatteriin 6. 2. Katsoimme näytelmän TANSSIVA AASI. Mukana oli 40 innokasta katsojaa.

Laumanjohtajavihjepäiville 18. - 20. 2 osallistuivat Tiina Niemi ja Hanna Joensuu.

Seurakunnan laskiaistapahtuma järjestettiin Ryttylän seurakuntatalolla. Tapahtumassa avustivat partiolaiset onginnassa ja makkaranpaistossa.

Lippukunnan vuosikokous oli 8. 3.

Laulukurssille Rismalahdessa 18. - 20 3. osallistuivat Minna Kinnunen, Mervi Olenius sekä Hanna Joensuu.

Hausjärvihihdon mehunmyynti hoidettiin jälleen partiolaisten ja partiolaisten äitien voimin.

Viisivuotisjuhlatoimikunta kokoontui maaliskuussa suunnittelemaan juhlaohjelmaa.

Ryttylän Eräveikkojen viisivuotisjuhla ja lipun naulaus- ja vihkimistilaisuus pidettiin Ryttylän seurakuntatalolla 17. 4. 1983.

Juhlassa oli läsnä suuri kutsuvieras- ja partiolaisjoukko.

Lippukuntasai ottaa vastaan lukuisia tervehdyksiä ja onnitteluja.

Juhlassa ojennettiin Suomen Partiolaisten myöntämä pronssinen ansiomitali lippukunnanjohtajalle Paavo Rautavuorelle.

Partioviikon paraatiin Heinolassa osallistui 39 partiolaista.

Ensimmäistä kertaa saimme marssia paraatissa oman lippumme jäljessä.

Vappuna järjestettiin ruokatavaramyyjäiset seurakuntatalolla.

Partiolaisten äidit lahjoittivat jälleen kerran runsaasti leivonnaisia myytäväksi.

Vilkkaan partiokevään päätteeksi käytiin lippukunnan yhteisellä yöretkellä Poukapirtillä. Retkeen osallistui 33 partiolaista.

Toisena retkipäivänä poukapirtillä vieraili 10 sudenpentua vanhempien.

Valkjärven leirintäalueen siivoustalkoisiin lähti kymmenen partiolaista ja vanhempaa.

Partiolaiset tekivät innokkaasti kanoottiretkiä majalta lähiympäristöön koko kesäkauden ajan. Erityisen suosittu oli Turkhaudan järvi lintuineen.

Kesäkuussa kävi Pohjola-yhtiön edustaja Kai Sahlbergin kanssa lahjoittamassa majalle pelastusrenkaan. Renkaan vastaanottivat Mervi Olenius ja Saija Pajari.

Kesäleiri 28. - 31. heinäkuuta pidettiin Valkjärven leirialueella. Mukana oli 33 leiriläistä ja 10 sudenpentua, joiden leiri oli vain kaksipäiväinen. Leirillä oli valvojina mukana myös vanhempia. Kaikkiaan mukana oli 55 aikuista ja lasta.

Piirileirille, Salon Sumaan, osallistui lippukunnastamme kaksi innokasta poikaa: Juha Ylönen ja Petteri Joensuu. Poikien kokemukset leiriltä olivat hyvin myönteiset. He suosittelevat piirileiriä lämpimästi muillekin.

Retki Ahvenanmaalle 20. - 21. elokuuta tehtiin Kari Perälän johdolla. Osanottajia oli 41. Retkellä tutustuimme Ahvenanmaan luontoon ja nähtävyyksiin.

Syksyn toimintakausi aloitettiin majalla 1.9. noin sadan henkilön voimin.

Vartionjohtajien jatkokurssille 16. - 18. 9. osallistui Petteri Joensuu ja Juha Ylönen.

Vartionjohtajien vihjepäivillä kävivät Saija Pajari, Mervi Olenius, Juha Ylönen ja Petteri Joensuu 14. - 16. 10.

Tyttöjen vartionjohtajaneuvostossa oli syksyn ohjelmaa suunnittelemassa 14 vartionjohtajaa ja avj:tä. Kokous pidettiin 13. 9.

Kaksi viikonloppua kestävä partionjohtajakurssin kävivät Sari Viita ja Sirpa Suominen.

Sudenpentujen Siili-ryhmä teki onnistuneen päiväretken Poukapirtille. Mukana oli yhdeksän sudenpentua ja laumanjohtajat. Retki oli 25. syyskuuta.

Vanhempain neuvosto ja hallitus kokoontuivat 26. 9. miettimään syksyn toimintaa.

Vanhempainneuvosto osallistui Lähetyslounaan järjestelyihin Oitissa Ritva Viskarin johdolla.

Majalla pidettiin aitatalkoot 8. 10. Tontin ympärille rakennettiin risuaitaa seurakunnalta saaduista aidaksista.

Vaeltajat kävivät elokuvissa Soili Kinnusen johdolla Tervakoskella. 'FAME' oli filmin nimi ja mukana oli toistakymmentä vaeltajaa. Sudenpentupojat kävivät syysretkellä West Siden tallilla. Tallilla tutustuttiin hevosiin ja hevosten hoitoon. Osallistujia oli 20.

Vartiot ovat tehneet omia retkiä uimalaan. Siili-sudenpennut olivat yöretkellä Vanhassa Pappilassa. Mukana oli seitsemän sudenpentua ja laumanjohtajat. Teatteriretki Riihimäen teatteriin katsomaan näytelmää NALLE PUH. Lippuja matkalle myytiin 100 ja matkaan lähdettiin kahdella linja-autolla. Perinteiset adventtimyyjäiset seurakuntatalolla 27. 11. Jokainen vartio myi tuotteitaan omasta pöydästään.

Jokainen vartio pitää oman pikkujoulun. Lippukunnan yhteinen puurojuhla koululla. Puurojuhlassa katsellaan vuoden aikana kertyneet diat, jaetaan tunnustusta reippaille partiolaisille ja syödään joulupuuro.

Lippukuntalehti julkaistaan ennen joulua. Adventtikalentereita myytiin 50 kappaletta.

Toiminnassa on ollut mukana lähes sata partiolaista. Tyttövartioita on kolme: PÄÄSKYT, SMURFIT ja KURRET sekä kaksi tyttösudenpentulaumaa: SIILIT ja PEIKOT. Poikavartioita on kaksi: ÄSSÄT ja KÄRPÄT sekä kaksi poikasudenpentulaumaa : SALAMASUDARIT I JA II. Lisäksi lippukunnassamme on vaeltajaryhmä, joka kokoontuu noin kerran kuussa.

Vartiot ja laumat kokoontuvat viikottain syyslokakuussa majalla ja marras-joulukuussa seurakuntatalolla, kevätkäukellä kokoukset pidettiin pääasiassa srk-talolla, toukokuussa majalla.